
Contacto

Correo Electrónico info@agreda.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42100) Ágreda España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 348/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 08:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ágreda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XME4F%2BN6HVNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras de la Pavimentación de la Calle Cerrillo

Las obras consisten en la pavimentación de la Calle Cerrillo mediante una capa de rodadura de mezclaDescripción 
bituminosa continua de 8 cm.
Valor estimado del contrato 30.165,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.165,29 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42100) Ágreda España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XME4F%2BN6HVNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Documentos relativos a la oferta, distintos del precio, que se deban cuantificar de forma automática
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vvB9RQaQ/oW18IXzd9yxA9jnTcmCnCBsODrbrgKB0Jfl2GJvTVG5RNetGusbtCnOx5v/pZ6CYwzFB3gxVNA7yLsfzzsokSSwfQT0/qFHF336CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OC1%2FOZSIBHWFQ %2FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000014120204 |  2024-000951543 | Mon, 09 Sep 2024 08:34:26:281 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162359451740787821742959153739814754649 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OC1%2FOZSIBHWFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

